

Lapsen oikeuksien viikon 18.-24.11.2024 tapahtumissa esitettyjen ideointien koonti ja päätös niiden jatkokäsittelystä

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 20.02.2025 § 15
282/12.05.04/2024

Valmistelija	sivistysjohtaja petri.kakonen@karkola.fi, puh. 044-770 2130
	<p>Kärkölen kunta järjesti Lapsen oikeuksien viikolla 18.–24. marraskuuta 2024 monipuolista ja osallistavaa ohjelmaa lapsille, nuorille ja perheille yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa. Teemaviikon tarkoituksena oli edistää tietoisuutta lapsen oikeuksista erityisesti lasten ja nuorten parissa. Samalla viikko tarjosi tilaisuuksia vahvistaa lasten ja nuorten osallisuutta ja vaikutusmahdollisuuksia kuulemalla heidän näkemyksiään laajasti.</p> <p>Tapahtumien ja tilaisuuksien kautta pyrittiin tukemaan vanhempien ja lasten välistä vuorovaikutusta luomalla mahdollisuuksia yhteiseen ajanviettoon ja tekemiseen. Lapsen oikeuksien viikko näkyi myös päiväkodin ja koulun arjessa.</p> <p>Lasten ja nuorten ajatuksia, toiveita ja kehittämissuhteita lapsiystävällisestä kunnasta kuultiin kolmessa eri tilaisuudessa, joissa oli mukana myös kuntamme päättäjiä. Tiistaina järjestettiin 1.–6. luokkalaisten kyselytunti päättäjille Koskisen Areenalla. Torstai-aamuna päättäjät vierailivat päiväkodilla ja illalla järjestettiin päättäjien avoin iltakahvitilaisuus kuntamme nuorille kouluravintola Apilassa.</p> <p>Liitteenä on kooste lasten ja nuorten näkemyksistä, kokemuksista, kysymyksistä ja toiveista, jotka kerättiin tilaisuuksista.</p>
Esittelijä	sivistysjohtaja Petri Käkönen
Päätösehdotus	Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi liitteenä olevan koosteen, joka sisältää Lasten oikeuksien viikon tilaisuuksista kerätyn tiedon lasten ja nuorten näkemyksistä, kokemuksista, kysymyksistä ja toiveista kotikuntaansa liittyen. Lautakunta päättää, että miltä osin ja miten lasten ja nuorten toiveita jatkokäsitetään.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin muutoksitta.
Muutoksenhaku	Muutoksenhakukielto
Jakelu	Tekninen toimi Nuorisotoimi Nuorisovaltuusto Liikuntahankekoordinaattori